
Jana M. (Machja) ID 22671 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.9.2024, 20:36

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám všechny nakukující i nakupující:o))

  oblečení vám mohu na vaši žádost přeměřit, zodpovím případné další dotazy. Pokud mi po té do 24 hod (nebo dle dohody)
nepotvrdíte svůj zájem, dám ho znovu do prodeje.
 ** OMLOUVÁM SE PŘEDEM, ale chodím do práce, kroužky, povinnosti atd., však to znáte, někdy odpovídám se zpožděním,
protože opravdu nestíhám. Pokud se neozvu do 3 dnů, prosím napište znovu, někdy se mejlík zatoulá. Děkuji za pochopení.

  *** PROSÍM ***
  V případě, že si nákup rozmyslíte, dejte mi to vědět co nejdříve, at zbytečně nečekám. Mám raději přímé jednání než
výmluvy a mrtvé brouky:o((
  *** DĚKUJI ***

  Věci posílám až po připsání platby na můj účet. O odeslání balíčku Vás informuji mejlem, protože nechodím na poštu každý
den. Výše poštovného je dle tarifu pošty.
  Na dobírku a do zahraničí neposílám. Po špatných zkušenostech neposílám ani OBYČEJNĚ - NEŽÁDEJTE MNE O TO!!!

  Platbu očekávám do 7mi dnů od Vaší objednávky (nebo dle domluvy). Po uplynutí sedmidenní nebo domluvené lhůty Vaši
rezervaci automaticky zruším a nabízím věc znovu k prodeji ! Děkuji za pochopení.

  Věci popisuji tak, aby odpovídaly skutečnosti.

  Po obdržení balíčku ode mne, prosím o zpravičku ( formou mejlu, vzkazu či hodnocení), že balíček v pořádku dorazil a zda
jste spokojení.

  V případě problémů či nespokojenosti se mi prosím, co nejdříve ozvěte, určitě se domluvíme:o)) Stojím o spokojené
zákazníky:o))

  VAŠE HODNOCENÍ VÁM RÁDA OPLATÍM:o))))))

  Děkuji a přeji příjemné nakupování :-).

  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

